
ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS STUDENTIEM 
 

 
Lursoft izstrādājis izglītības iestāžu studentiem īpašu piedāvājumu, kas ļauj saņemt nepieciešamos 
datus sekmīgākai studiju darbu izstrādei. 
 
Aktivizējot pieeju, studentam tiek dota iespēja divu mēnešu periodā saņemt studiju darbu izstrādei 
nepieciešamo informāciju par uzņēmumiem, to finanšu rādītājiem, saistītajām personām u.c. 
 
Vienas pieejas ietvaros lietotājs var veikt līdz 100 pieprasījumiem ar iespēju izmantot šādus avotus: 

 informācija par uzņēmumiem, amatpersonām, prokūristiem, dalībniekiem; 
 uzņēmuma finanšu dati – gada pārskati, finanšu analīze; 
 Nozaru finanšu koeficienti; 
 informācija no Komercķīlu reģistra; 
 informācija no Maksātnespējas reģistra; 
 Saistību grafs; 
 Personas profils; 
 Tiesu spriedumu datu bāze; 
 normatīvo aktu sistēma Latlex; 
 statistikas dati. 

 
Piedāvājums attiecas vienīgi uz aktīvajiem studentiem, t.i., studentiem, kas nav akadēmiskajā 
atvaļinājumā vai atskaitīti (eksmatrikulēti). Studenta komplekta ietvaros saņemtos pakalpojumus 
students ir tiesīgs izmantot tikai akadēmiskiem mērķiem. Lietotājam, kurš aktivizējis Studentu 
komplektu, jāievēro Lursoft sistēmu izmantošanas noteikumi. 
 
„Studenta komplektu” iespējams aktivizēt: 

1. izmantojot izglītības iestādes informācijas sistēmu, ja tā nodrošina automātisku saslēgumu ar 
Lursoft datu bāzēm. 

2. Piesakoties personīgi Lursoft birojā Matīsa ielā 8, Rīgā, darba dienās no plkst. 8:30 – 17:30, 
uzrādot studenta apliecību ar skaidri redzamu derīguma termiņu un apmaksājot pieejas 
maksu. 

3. Aizpildot pieteikuma formu https://www.lursoft.lv/studentiem.html 
 
Studenta komplekta maksa –  7.11 EUR (iesk. PVN). 
Students šo iespēju var izmantot divas reizes kalendārā gada ietvaros. 
 
 
 
Vairāk informācijas 
SIA „Lursoft IT”,  
67844300,  
info@lursoft.lv  
https://www.lursoft.lv/studentiem.html 
 
 
 

 
 

https://www.lursoft.lv/studentiem.html

